



## PACHET ISU BRASOV CF ADV1168055

I.D.: 49631079

---

Data  
publicarii

11.09.20

Coduri CPV

34300000-0

---

Pretul  
estimativ:

1.968,90 RON - 1.968,90 RON

---

Descriere: PACHET ISU BRASOV CF ADV1168055 continand Discuri frana fata neventilate; set 4 84,03 336,12 Electroventilator habitaculu caldura; buc 2 147,06 294,12 Electropompa spalat parbriz; buc 2 15,97 31,94 Lame stergator 500 mm; buc 20 4,2 84 Macara electrica geam stanga fata; buc 3 88,24 264,72 Tamburi frana spate; fara abs set 3 151,26 453,78 Pompa benzina; buc 2 37,82 75,64 Saboti frana spate; set 4 42,02 168,08 Arcuri saboti. set 4 25,21 100,84 Pompa ambreiaj Raba buc 2 79,83 159,66 1968,9 TRANSPORTUL INCLUS

---